VES BUENO
dor

AGNAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 88/2022

Senhora Presidente, apresentamos á Vossa Excelência, nos termos do art.

99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de locação e remoção de

caçambas estacionárias para retirada de entulho e resíduos sólidos visando

atender as necessidades dos munícipes carentes do nosso município e demais

secretarias. Essa solicitação visa minimizar os problemas ocasionados por

resíduos descartados de forma irregular, que favorece o aumento de locais

propícios para a proliferação do mosquito Aedes aegypti.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento

Jardim Alegre/PR, 06 de maio de 2022.

NWEIV) rh69  JG
Vereador

SONIA A. DE CAMPOS DE SOUZA
Presidente

0441  Inaten
ALDECIR A. MORSCHHEUSER

Vereador

aler '
PRICILLA BOG

Vereadora

J SÉ CA LOS BA B SA 	WESLLEY MADER N BO TO TI
Vereador Vereador

LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA
Vereador

Osmar res Júnior
Sec4tf4rjo Geral

	00000001